EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2025
AUDIÊNCIA PÚBLICA –  LDO 2026

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO, ESTADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições e em atendimento as determinações contidas no
inciso I do parágrafo único do art. 48 da Lei de Responsabilidade Fiscal, e ao
artigo 48 da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 (LRF), convida a
todos  os  munícipes  e  sociedade  civil  organizada  para  participarem  da
AUDIÊNCIA PÚBLICA que será realizada no dia 26/09/2025, sexta-feira, às 10h,
na Câmara de Vereadores de Barro Alto/BA, para discussão sobre o projeto de
lei relativo a Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO, para o exercício de 2026.

Gabinete do Prefeito, 23 de setembro de 2025.

EVILÁZIO JOAQUIM DE OLIVEIRA

Prefeito

		2025-09-23T16:35:59-0300